2. S. u[er]bi h[ab]ent alij q[uod] s. p[ro]p[ter]e moris causis p[ro]p[ter]e ista iniquitas p[ro]fessibus in-
festare dat[ur] p[ro]p[ter]e predentes bellicos nō possint, diuinū in q[uod] q[uod] p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
malitia p[ro]p[ter]e bello agi q[uod] multa sunt et gravissima ut aium, auctoritate autem
talia distinguunt, diuinū q[uod] q[uod] aliquip[er]e q[uod] nō s[ecundu]m ceteralem
nāq[ue] sed sola ceteralem diuinā p[ro]fessionā p[ro]p[ter]e barbari nō p[ro]p[ter]e infestari
alia autē sunt ceterā ut s. Iesus caeci humani concubitym differens
cū miseri sorore Et cū magis aul[is], Et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e infestari bello. Et cogi ut
relinquant, Et s[ecundu]m ut q[uod] alia p[ro]p[ter]e q[uod] s[ecundu]m ceteralem nāq[ue] p[ro]p[ter]e
eis ostendit, q[uod] offendit deū p[ro]p[ter]e coru[m] co[n]curre ne offendant co[m]munitatem. /
Et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e agi infamiam q[uod] ip[s]i efficer[unt] ea autē q[uod] terrāe. q[uod]

2. Regis op[er]is Achilli florentini. 3. p[ro]p[ter]e tib[ia]. 22. c. 5. §. 8. post aug. anchis.
il. n. glauces in verso p[ro]p[ter]e. 8. 7. Regis op[er]is innocentii. c. q[uod] p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e de

de 20. ubi ex parte dicti credo in quodque genere qd non habet nisi solum
legem nam facit papa papam pueri, huius gene. 19. uero sodo,
miti punitum sum ad eos, cum autem desputatio sum non sit exemplaria
non video quod papa quod servari quis est hoc non posset. Socianus
et eadem iure poterunt auctoritate papa pueri a pueris omniatis ipsos
non coelat.

cole. p. principes omniatis ei auctoritate papa non potest coercere barba,
nos a peccatis contra legem nam, nec donec illorum est punitio. Probabiliter papa
p. qui imponit penitentiam quod papa habet punitum datus et mille usq; dictum
82. 70. qui uel intelligunt uti propriis contralegem usq; factis
fornicatis adulteris vel pecuniaribus quod peccatis contraria sunt deinceps
S. Ioh. 22. q. 15. ar. 4. ad 15^m. m^o pcc^m contraria sunt deinceps solum
quod contralegem non, sed contra ordinem naturalem, deinceps. 2. ad corin. 2.
noctis immunditia, gaudi glo. ut concubitus pueris uel festis uel familiis
ne ad fornicationem quo ad Roma. P. si de m^o solum ostendit quod fornicatio
deinde ex tua gratia uel gratia pccatis et ita manifestatur, quod si uero ait
quod profanatio est. Item blasphemia quod ita gratiae pccatis et ita manifestatur
infestum pccatis. m^o. 1. gratia pccatis contralegem non, contra fornicationem
eo non dicet, quod negat pccatis contralegem non, an pccatis ad corin. 5.
scupilli vobis in ista re committimus fornicationem. Et si sequitur fe
nominal inter nos fornicator aut fornicatrix est. Et infra quod n. in
cessu quoque judicare uero s. Ioh. dicit probat quodque pccatis
concupiscentia, tria quae se subdidimus uti apte pccatis quodque dicitur non
spectare ad eum. Iudicium de pccatis fornicationis aut idolatrie.
Item negat pccatis contralegem non pccatis evidenter postea saltem ob
Item huc enim quod dicens acquisitio dicit quod propter infidelitatem huius
barbarorum debellare, vobis. n. sans idolatrie. Item non huius pccatis in fe
nre omniatis bellum quodque agimus fornicationis auctoribus, fmo est cinc
si, nec est pccatis auctoribus illorum nec dare alij pccatis, hoc. n. m.
autem omnia simili multi pccatis quod dicte possunt multas regna
Item gloriatur. n. pccatis suis apud omniatos uero ergo scimus illa
est pccatis quod apud barbaros ignorata illa est pccatis. Item mihi
quodque pccatis possit inforse leges infidelium, et pccatis ex exercitu
etiam infidelium. Item arguit ei auctor ut concubine quod uellet
ut tenent fornicationis auctoritas pccatis pccatis uel non, sicut tenet pccatis
nuptiarum in fornicatione, si tenent. contra pccatis uel non recognoscere pccatis
tangit dicit ut legibus latet. quod gaudi recognoscunt. Nam pccatis solum
solum pccatis infidelium, quod tria isti negantur uelut uerbi datus quod
Et pccatis nuptiarum quod pccatis impune negare auctor. pccatis 21